Divisão de Protocolo e Arquivo 
Para: Gabinete da Presidência 

Referência: 
Processo nº 11595/2026 
Proposição: Moção n° 1/2026 

Autoria: WEVERTON MATTUSOCH FILGUEIRA

Ementa: MOÇÃO DE APLAUSOS AO SENHOR ANTÔNIO DE OLIVEIRA ROCHA, EM
CELEBRAÇÃO AOS SEUS 103 (CENTO E TRÊS) ANOS DE VIDA.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição  

Ação realizada: Proposição protocolada  

Descrição: 
Encaminho a Vossa Excelência a Moção, para leitura e providências necessárias.

Próxima Fase: Incluir Proposição na Ordem do Dia